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تسویه مطالبات کلزاکاران
اتفاقیه/ناهیدی

سرپرسـت غلـه وخدمـات بازرگانـی خراسـان شـمالی 
گفـت: ۱۰۶ میلیـارد و ۶۹۸ میلیـون ریـال مطالبـات 
کلـزاکاران این اسـتان به حسـاب این کشـاورزان واریز 

و بـه طـور کامل تسـویه شـد.
احمـد نامـور روز دوشـنبه بـه خبرنـگار اتفاقیـه اظهـار 
کـرد: ۵۰۹ تُـن دانـه روغنـی کلـزا در سـال زراعـی 
جـاری در قالـب ۱۶۴ محمولـه از کشـاورزان اسـتان 

خریـداری شـد.
وی افـزود: نـرخ خریـد تضمینـی کلـزا بـه ازای هـر 
کیلوگـرم از ایـن محصـول ۲۲ هـزار تومـان اسـت.

دانه هـای  خریـد  مرکـز  هفـت  اتفاقیـه،  گـزارش  بـه 
روغنـی در شهرسـتان های اسـفراین، بجنـورد، جاجرم، 
شـیروان و مانـه و سـملقان از ۱۱ خردادمـاه در پنـج 
شهرسـتان اسـتان بازگشـایی و خریـد ایـن محصول با 

قیمـت مصـوب تضمینـی آغاز شـد.
خراسـان شـمالی در زمینـه تولید دانه روغنـی کلزا رتبه 
نهـم را در بیـن اسـتان ها دارد و تمامـی کلزاهای تولید 
شـده در ایـن اسـتان بدلیل نبـود کارخانه روغن کشـی 

بـه خارج از اسـتان حمل می شـود.

انتخاب اسم »اوزوم« و »بهار« برای 
پلنگ های جاجرم

مدیـر حفاظت محیط زیسـت شهرسـتان جاجرم گفت: 
بررسـی های اولیـه نشـان از حضـور ۴ قـاده پلنگ در 
ایـن منطقـه دارد و ۲ گونـه کـه دارای کلید شناسـایی 
و »بهـار«  نـر(  )پلنـگ  »اوزوم«  نام هـای  بـه  بودنـد 

)پلنـگ مـاده( نامگذاری شـدند.
بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل  از روابـط عمومـی اداره 
کل حفاظـت محیـط زیسـت خراسـان شـمالی، احمـد 
صفـرزاده در ایـن خصـوص اظهـار کـرد: »اوزوم« و 
»بهـار« نـام کـوه هایـی در شهرسـتان جاجـرم اسـت 
که در سـال های اخیر در وضعیت مناسـب زیسـتگاهی 

بـرای پلنگ هـا قـرار دارد.
وی بـا بیـان اینکـه افزایـش جمعیت وحـوش با تاش 
محیط بانـان محقـق شـده اسـت، افـزود: بـا افزایـش 
جمعیـت قـوچ، میش، کل و بـز، جمعیت گوشـتخواران 
از جملـه پلنـگ نیـز در ایـن کـوه هـا افزایـش یافته و 
در سـال های اخیـر، دوربیـن همیـاران و تلـه ای ده هـا 

مرتبـه پلنگ هـای ایـن زیسـتگاه  را ثبـت کردنـد.
مدیـر حفاظت محیط زیسـت جاجرم خراسـان شـمالی 
خاطرنشـان کـرد: بـه منظـور کاهـش تعارضـات ایـن 
گونـه نـادر و مهـم کـه در راس هـرم غذایی قـرار دارد 
پـروژه شناسـایی، نامگـذاری و تهیـه نقشـه پراکنـش 
و ظرفیت هـای زیسـتگاهی در دسـتور کار ایـن اداره 
قـرار گرفتـه اسـت و بـا دریافـت تصاویـر بهتـر تمـام 
پلنـگ های ایـن منطقه با نـام های محلـی نامگذاری 

شـد. خواهند 
خراسـان شـمالی، بـه لحـاظ جمعیـت پلنـگ، وضعیت 
بیشـتر  و  دارد  اسـتان هـای کشـور  میـان  خوبـی در 
کوهسـتان های ایـن منطقـه، زیسـتگاه این گربه سـان 

. ست ا
شهرسـتان جاجـرم بـا جمعیت حـدود ۴۲ هـزار نفر در 
جنوب غربی اسـتان خراسـان شـمالی واقع شـده و این 
شهرسـتان از ۳ بخـش مرکزی، سنخواسـت و شـوقان 

است. شـده  تشکیل 
پلنـگ ایرانـی یکـی از بزرگتریـن زیرگونه هـای پلنگ 
و بومـی غـرب آسـیا اسـت و در فهرسـت جانـوران در 

معـرض خطر انقـراض قـرار دارد.
خراسـان شـمالی زیسـتگاه ۶۵ گونـه پسـتاندار از ۱۹۷ 
گونـه موجـود در کشـور اسـت و ۱۴۱ گونـه پرنـده از 
۵۳۲ گونـه موجـود در کشـور، ۶۸ خزنـده از ۲۲۸ گونه 
موجـود کشـور، ۴ گونـه خزنـده دوزیسـت از ۲۰ گونـه 
موجـود و ۸ گونـه ماهـی و آبزی از مجمـوع ۱۶۰ گونه 
آبـزی موجـود در کشـور در اسـتان زیسـت مـی کنند.

اداره کل حفاظـت محیـط زیسـت خراسـان شـمالی، 
مناطـق حفاظـت شـده و پـارک هـای ملـی سـالوک، 
سـاریگل و ضامـن آهو، مناطـق حفاظت شـده قرخود، 
میاندشـت  پناهـگاه حیـات وحـش  و  گلـول، سـرانی 
جاجـرم کـه محل زیسـت پلنگ ها اسـت را با گسـتره 

۱۹۴ هـزار و ۱۴۱ هکتـار مدیریـت مـی کنـد.

مدیر عامل شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراسان شــمالی که میزبان مدیر عامل 
و هیئت همراه شــرکت گاز استان بود، از 

پایداری شبکه برق استان خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ 
مدیر عامل شــرکت گاز خراسان شمالی 
با حضور در این شــرکت ضمن دیدار با 
ارزنده کارکنان  از خدمــات  مدیر عامل، 
این شــرکت در خصوص اقدامات مربوط 
به پیک بار و خدمت رســانی گسترده به 

شهروندان استان قدردانی کرد.
سید محمود هاشــمی گفت: خوشبختانه 
اقدامات بســیار خوبی در شــرکت توزیع 
نیروی برق خراســان شمالی در خصوص 
مدیریت مصرف برق انجام شده که نشان 
از برنامه ریزی دقیق توســط این شرکت 
برای گذر موفق از پیک بار تابستان است.

وی ادامــه داد: امــروزه مدیریت مصرف 
برق یکــی از مهم ترین مســائل مربوط 
به اســتفاده از انرژی اســت و با توجه به 
ناترازی هــای موجــود در حــوزه انرژی 
در کشور، اســتفاده از راهکارهای بیهنه 
ســازی، کمک شــایانی بــه این بخش 

خواهد کرد.

وی بــا بیان ایــن که اقدامات شــرکت 
برق اســتان می تواند الگویی برای سایر 
شــرکت ها در مدیریــت مصرف باشــد، 
تاکیــد کــرد: اســتفاده از ظرفیت های 
مختلف اطاع رســانی، پوشش گسترده 
اخبار مربــوط به پیک بار، به کارگیری از 
تبلیغات محیطی در تمام نقاط اســتان و 
حتی روســتاها و غیره مواردی است که 
در اقدامات شــرکت برق بــه طور کامل 

مشهود است.
مدیر عامل شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراســان شــمالی نیــز بــا قدردانی از 
حضور مدیرعامل شــرکت گاز اســتان و 

هیئت همراه از این شــرکت، ضمن ابراز 
از این اقدام شایســته آنان،  خرســندی 
بــه تشــریح اقدامات گــذر از پیک برق 
تابستان جاری پرداخت و گفت: امروزه با 
توجه بــه نقش انرژی به خصوص انرژی 
الکتریکــی و اهمیــت مدیریت مصرف 
بهینه برای همگان روشن شده است و به 
همین منظور در راســتای پایداری شبکه 
بــرق کمیته فنی و تخصصــی مدیریت 
اضطراری بار در شــرکت تشــکیل شده 

است.
حســن چاهــی افــزود: خوشــبختانه با 
مجموعه اقداماتی که توسط این شرکت 

صورت گرفته، تاکنون هیچ گونه خاموشی 
برنامه ریزی شده در سطح استان نداشتیم 
و افزون بر آن با رصد شبانه روزی شبکه 
برق توســط مرکــز »دیســپاچینگ« و 
»فهام« توانســتیم شــبکه برق استان را 

پایدار نگاه داریم.
وی بــا بیان این که با پایدار ماندن جبهه 
هوای گرم در اســتان، پیک بار استان از 
۳۲۰ مگاوات فراتر رفته است، تاکید کرد: 
تقاضای این شرکت از مشترکان، رعایت 
مدیریت مصرف برق است که خوشبختانه 
مشــترکان خانگی توجه بسیار مهمی در 
این خصوص داشــته اند و امیداوریم سایر 
مشــترکان به خصوص مراکــز اداری و 
صنعتی نیز این شــرکت را در گذر موفق 
از پیک بار تابستان جاری همراهی کنند.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی 
برق در پایان به طرح مشــوق تابســتانه 
اشــاره کرد و افزود: طرح سراسری قبض 
برق رایگان و پــاداش ۲۰ برابری تعرفه، 
فرصــت مغتنمی برای بهره گیری از این 
برنامه است که همه مشترکان می توانند 
با بــه کارگیــری نکات ســاده مدیریت 

مصرف، از منافع آن بهره مند شوند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق خراسان شمالی: 

 شبکه برق خراسان شمالی پایدار است
خبر
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معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسامی گفت: هیات های 
مذهبــی کانون عرصه جهاد تبییــن و مقابله با تهاجمات 

فرهنگی دشمن هستند.
حجت الاســام عــزت زمانی روز دوشــنبه در رزمایش 
راهبران تبیین در بجنورد اظهار کرد: هیات های مذهبی 
همواره در برابر تهاجمات دشــمن ایستاده  و پرچم حق و 

نظام اسامی را برافراشته نگه داشته اند.
وی افزود: این قشــر مذهبی عظیم نــه تنها در انقاب 
اســامی و دفاع مقدس بلکه در تمامی فتنه ها با اقتدار 
در برابر دشمن ایستادند و برای اقامه حق از هیچ تاشی 

فروگذار نکردند.
معاون فرهنگی ســازمان تبلیغات اســامی با بیان اینکه 
هیات هــای مذهبی در جنگ تبلیغی و تبیینی پیشــقدم 

هستند، بیان کرد: امروزه در یک تقابل تمدنی قرار داریم 
و اگرچه دشــمن زخم هایی نیز وارد کرده اســت ولی به 
برکت باورهــای دینی مردم، هیچگاه ارزش های معنوی 

در جامعه کمرنگ نشده است.
وی تصریح کرد: امروز جنگ و نقطه درگیری همان روش 
مبارزه سیدالشــهدا)ع( با ظالمان است و ما نیز باید برای 
اقامه حق در برابر تهاجمات فرهنگی دشــمن ایستادگی 

کنیم.
حجت الاســام زمانی با تاکید بر بهــره گیری از نقش 
هیات ها در تمامی مسایل جامعه، گفت: اگر می خواهیم 
در مورد خانواده و جایگاه آن صحبت کنیم باید از ظرفیت 
هیــات های مذهبی بهــره بگیریم زیرا کــه همه مردم 

دوستدار اهل بیت)ع( و امام حسین)ع( هستند.

وی افزود: باور به امام حســین)ع( و آمــوزه های دینی 
تمامی توطئه های دشمن را خنثی کرده است.

معاون فرهنگی ســازمان تبلیغات اسامی تاکید کرد: با 
بیان محبت آمیز و روش های تبلیغی نوین می توان حرف 
حق را برای نوجوانان بیان کرد و دشــمن را در رسیدن به 

اهداف شوم ناکام گذاشت.
وی با اشــاره به نقش بانوان در تبلیغات اسامی، گفت: 
نظام ســاختاری برای بانوان در تبلیغات اســامی کشور 
فراهم شــده و از توانمندی این قشــر برای تبیین ارزش 

های دینی استفاده خواهد شد.
رزمایش راهبران تبیین با حضور جوانان ولایی و بسیجی 
و مسوولان خراسان شــمالی در امامزاده سید عباس)ع( 

بجنورد برگزار شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی 
گفت: ۴۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تجهیزات آموزشی، 
کمک آموزشــی، هنرستانی و گرمایشــی برای مدارس 

استان خریداری و تجهیز شد.
امین فاح کوشکی اظهار کرد: ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومــان از این میزان اعتبار برای تجهیز و خرید وســایل 

گرمایشی و سرمایشی مدارس بوده است.
وی افزود: همچنین هشــت میلیارد تومان دستگاه کپی، 

رایانه، لپ تاپ، اسکنر خریداری شد.
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس خراســان 
شمالی تصریح کرد: در رابطه با تجهیزات ورزشی مدارس 
هنرســتانی و فنی حرفه ای اســتان از جمله موتور پراید، 
پژو، وسایل جانبی چکش، پیچ و مهره، اره و انواع آچارها 

به ارزش چهار میلیارد تومان خریداری و تحویل شد.

فاح کوشــکی با اشــاره به اینکه تجهیز کاس درس و 
آموزش مدارس تازه تاســیس نیــز برعهده این اداره کل 
است خاطرنشــان کرد: در همین راستا در یک سال مالی 
۱۸ میلیارد تومان میز و صندلی معلم خریداری شده است.

وی بیان کرد: برای خرید پنل خورشیدی هم ۵۰۰ میلیون 
تومان هزینه شده است.

۱۸۹ هزار و ۸۳۶ دانش آموز خراســان شمالی در بیش از 
۲ هزار باب آموزشــگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم 
تحصیل مــی کنند که از این تعداد ۱۰۸ هزار دانش آموز 

در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.
در مجمــوع ۴۸ درصد دانش آموزان اســتان را دختران 

تشــکیل می دهند و ۳۶ درصد دانش آموزان در مناطق 
روستایی مشغول به تحصیل هستند.

همچنین ســرانه فضای آموزشی در کشــور به ازای هر 
دانش آموز ۵.۲ مترمربع اســت و در سطح استان به ازای 

هر دانش آموز ۵.۳ مترمربع است.
مجموع فضای آموزشی خراسان شمالی ۱۸۷ هزار متربع 
اســت و شهرســتان جاجرم با هفت متر و ۱۲ سانتیمتر، 
بجنورد با چهار متر و ۴۶ ســانتیمتر، شیروان با پنج متر و 
۴۰ سانتیمتر، مانه و ســملقان با پنج متر و ۹۷ سانتیمتر، 
اســفراین با ۶ متر و ۸۶ سانتیمتر، گرمه با پنج متر و ۸۳ 
سانتیمتر، فاروج با ۶ متر و ۱۸ سانتیمتر و راز و جرگان ۶ 
متر و ۲۰ ســانتیمتر به ترتیب بیشترین سرانه آموزشی در 

خراسان شمالی را دارند.

رییس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی گفت: 
دمای هوا در مناطق مختلف اســتان با فعالیت ســامانه 

جوی جدید تا هفت درجه سانتیگراد کاهش یافت.
مهری هاشــمی دوین اظهار کرد: خنکای هوای بهار در 
روزهای اخیر در مناطق مختلف استان حاکم شده است 
بــه طوری که در بجنورد مرکز اســتان دمای هوا از ۳۸ 
درجه ســانتیگراد در روز شنبه به ۳۱ درجه سانتیگراد در 

شبانه روز گذشته رسید.

رییس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی افزود: 
کاهش دمای هوا تا فردا تداوم دارد و میانگین دمای هوا 

یک تا ۲ درجه نسبت به امروز کاهش می یابد.
وی بــا بیان اینکه پدیده غالب برای امروز و فردا، وزش 
باد گاهی وزش باد شــدید اســت گفت: در شــبانه روز 
گذشته هم شاهد وزش باد شدید در برخی مناطق استان 
بودیم به طوری که ســرعت وزش باد در شیروان به ۶۲ 

کیلومتر بر ساعت رسید.

هاشــمی دوین خاطرنشان کرد: در شــبانه روز گذشته 
کوسه در شهرستان شیروان با کمینه دمای ۱۵.۵ درجه 
خنک ترین و اســماعیل آباد در شهرســتان اسفراین با 
بیشینه دمای ۴۰ درجه سانتیگراد گرم ترین نقطه استان 

ثبت شد.
رییس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی افزود: 
در این مدت کمینه دمای بجنورد ۲۱.۳ درجه و بیشــینه 

دمای آن ۳۱ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی:

هیات های مذهبی کانون عرصه جهاد تبیین هستند

افزون بر ۴۸ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی در مدارس خراسان شمالی توزیع شد

دمای هوا در خراسان شمالی هفت درجه کاهش یافت



هیأت رئیسه استیضاح وزیر کشور را 
اعلام وصول کند

 رجب رحمانی در نشســت علنی یکشــنبه، ۲۵ تیرماه 
مجلس شورای اسامی در تذکر شفاهی خود خطاب به 
هیأت رئیسه مجلس گفت: از طرف نمایندگان متقاضی 
استیضاح وزیر کشور درخواست می کنم که این استیضاح 
اعام وصول شــود و اجازه ندهیــد که مجلس بیش از 
این تضعیف و تخریب شــود. نماینده مردم تاکســتان 
در مجلس تصریــح کرد: در این مــدت برخورد برخی 
از مدیران اســتانی نیز برخورد نادرســتی بوده است، ما 
حامی دولت هســتیم و این حرکت به نفع دولت خواهد 
بــود. وی با بیان اینکــه ما تلخی برخــورد صادقانه را 
به شــیرینی برخورد منافقانه ترجیــح می دهیم، اضافه 
کــرد: اجازه ندهید که مجلس بــه این میزان تخریب و 
تضعیف شــود. حضرت امام )ره( فرمودند که اگر به من 
خدمتگزار بگویند بهتر است تا رهبر. رهبر معظم انقاب 
نیــز تصریح کردند که ما خدمتگزار آحاد ملت هســتیم 
اما برخی از برادران وزارت کشــور، هم به مردم اهانت 

می کنند و هم به نمایندگان مردم./ایلنا
نخستین کشتی ایرانی پس از ده سال 

در »مصراته« لیبی پهلو گرفت
ریاست هیات دیپلماتیک ایران در لیبی در مورد آخرین 
وضعیت ســفارت ایران در لیبی و شرایط زندگی در این 
کشور توضیح داد و گفت: کشتیرانی جمهوری اسامی 
ایــران در لیبــی نیز فعالیــت خود در این کشــور را از 
سرگرفته اســت و چهارشنبه گذشته اولین کشتی ایران 
در بندر مصراته بعد از حدود ده سال پهلو گرفت. /ایسنا

پاداش اعلام فرار مالیاتی 2۰۰ 
میلیارد تومانی به کجا رسید؟

بر اســاس مکاتبه رئیس ســازمان مالیاتی در مورد یک 
پرونده فرار مالیاتــی به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، مبلغ 
پــاداش پس از وصول مالیات از محل فرار مالیاتی قابل 
پرداخت می باشــد. به گزاش تسنیم، رئیس کل سازمان 
مالیاتی به تازگی در مکاتبه ای با رئیس بازرســی وزارت 
اقتصــاد به یک ابهام و اعتراض فرد گزارش دهنده،  در 
مورد پاداش فرار مالیاتی از محل دســتور العمل ســوت 
زنی مطابق ماده ۲۱۹ قانون مالیات های مســتقیم پاسخ 
داده اســت. در این مکاتبه آمده است، بازگشت به نامه 
مــورخ ۲۳/۰۲/۱۴۰۲ موضوع اعتــراض« فرد گزارش 
دهنده به عدم دریافت پــاداش اعام فرار مالیاتی«، به 
آگاهی میرساند؛ میزان اوراق مالیاتی تشخیص داده شده 
ناشی از اجرای بازرسی مالیاتی موضوع ماده ۱۸۱ قانون 
مالیات های مســتقیم برای شرکت های بابت عملکرد و 
ارزش افزوده ســنوات ۱۳۹۳ لغایــت ۱۴۰۰ جمعاً مبلغ 
۲۳۳/۲ میلیارد ریال است که حسب مفاد مواد ۱۲ و ۱۳ 
دستور العمل موضوع ماده ۳۴ آیین نامه ماده ۲۱۹ قانون 
مالیات های مســتقیم )دستورالعمل ســوت زنی(، مبلغ 
پــاداش پس از وصول مالیات از محل فرار مالیاتی قابل 
پرداخت میباشد. لیکن با توجه به اینکه اوراق تشخیص 
صادره در مرحله دادرســی مالیاتی میباشــد، مبلغ ۵۲۰ 
میلیون ریال تاکنون به نامبرده پرداخت گردیده اســت، 
لذا به دلیل عدم وصول مالیات های متعلقه فعاً پرداخت 

دیگری به نامبرده امکان پذیر نمی باشد.
ذخایر ارزی عراق به ۱۱۳ میلیارد 

دلار رسید
معاون رئیــس بانک مرکزی عراق اعام کرد که حجم 
ذخایر خارجی این کشور به دلیل افزایش قیمت جهانی 
نفــت به ۱۱۳ میلیارد دلار رســیده اســت. خلف تاکید 
کــرد: بانک مرکزی عراق نقش اساســی در ثبات مالی 
و اقتصادی این کشــور دارد، زیرا امسال شاهد تغییرات 
بســیار زیادی برای کمک به دستیابی به ثبات در عراق 
بود. این مسئول عراقی افزود: اقتصاد عراق با چالش هایی 
مواجه است، از جمله تصویب قانون بودجه با حجم بسیار 
که در آن هزینه های عمومــی طبق برنامه ریزی برای 
ســال جاری به ۱۹۸ میلیارد می رسد و همچنین کسری 
مالی بالغ بر ۶۴ تریلیون دینار اســت. خلف تاکید کرد: 
چالش دیگری نیز وجود دارد و آن افزایش بدهی داخلی 
اســت که به حدود ۷۰ تریلیون دینار )۵۳ میلیارد دلار( 
می رسد و این چالشی است برای قدرت مالی در سازوکار 
مدیریت این بدهی، زیرا نشــان دهنده فشــار زیادی بر 

ابزار های مختلف سیاست پولی است. /فارس

خرید ۲ دســتگاه اتوبــوس خونگیری، 
تجهیز مراکز و راه اندازی ۲ مرکز موقت 
اهدای خون از جمله مهمترین اقدامات 
دولت ســیزدهم در حمایت از اداره کل 
انتقال خون خراســان شمالی است که 
جانی دوباره به نبــض زندگی مردم در 

این خطه داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل ازایرنا، آمارها 
نشــان می دهد که هر روز هزاران نفر 
در دنیا به خــون و فرآورده های خونی 
رانندگی،  پیدا می کننــد. تصادفات  نیاز 
ســوختگی ها و اعمال جراحــی، زنان 
باردار هنگام زایمان، بیماران ســرطانی 
که شــیمی درمانــی یا اشــعه درمانی 
می شوند و بیماران تالاسمی و هموفیلی 
از عمده ترین گروه هایی هستند که یا به 
طور موردی یا به دلیل شــرایط خاص 
برای داشــتن یک زندگی نسبتا طبیعی 
مجبورند تمام عمر به طور منظم خون یا 

فرآورده های خونی دریافت کنند.
اهــدا کننــدگان خــون بــدون هیچ 
چشمداشــتی قطره قطره زندگی را به 
نیازمندان اهدا می کنند تا هم کار خیری 
انجام داده باشــند و هم سامت خود را 
تضمین کنند؛ بــا اهدای هر واحد خون 
جان ســه نفر از مرگ حتمی نجات پیدا 
می کند و شادی به زندگی چند خانواده 

باز می گردد.
حال با این اوصاف باید شرایط خونگیری 
و امکانات برای اهداکنندگان نیز باشد و 
ایــن مراکز انتقال خون هســتند که در 
این شرایط زمینه این امر خداپسندانه را 
فراهم می کنند و این مهم در اســتان 
یک میلیون نفری خراسان شمالی در ۲ 

سال اخیر به خوبی مهیا شده است.
دولت سیزدهم که دغدغه مند مشکات 
مردم اســت در ســفر دوم تیرماه سال 
نقطه روشنی  به خراسان شمالی  گذشته 
بــرای این حــوزه که بــه نوعی نبض 
زندگی افراد محسوب می شود را ترسیم 
کرد و با مصوبات جدید و تزریق اعتبار 
بارقه امید و آرامش را به مردم این دیار 

هدیه دهد.
تجهیز مراکز انتقال خون خراسان شمالی 
با ۲.۵ میلیارد تومان، خرید ۲ دســتگاه 
اتوبــوس و راه انــدازی ۲ مرکز موقت 
اهدای خون از جمله مهمترین اقدامات 
دولت ســیزدهم در حمایت از سازمان 

انتقال خون استان است.
این برکات نه تنها برای مردم خراســان 
شــمالی اســت، بلکه این استان، معین 
در تامیــن خــون بیماران سیســتان و 
بلوچســتان نیز محســوب می شود و 
همــواره این وظیفه را بــه خوبی انجام 

می دهد.

مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی در 
این خصوص گفــت: ۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان از محل اعتبارات ســفر 
رییــس جمهور به اســتان مصوب و با 
تخصیص این مبلغ تمامی مراکز انتقال 

خون تجهیز و بهسازی شد.
دکتر هادی نوری بیان کرد: از مجموع 
این اعتبــار؛ ۲ میلیارد آن برای خرید ۲ 
دســتگاه اتوبوس ســیار انتقال خون و 
۵۰۰ میلیــون تومان هــم برای تجهیز 

آزمایشگاه غربالگری است.
وی با تاکید بر اینکه تامین اتوبوس  نیاز 
اساســی این مجموعه است افزود: تنها 
در بجنورد و شیروان امکان انتقال خون 
روزانه وجود دارد و در اسفراین نیز فقط 
۲ روز در هفته این شرایط فراهم است.

مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی با 
اشــاره به افزایش جمعیت و تخت های 
بیمارستانی در استان، گفت: طی سالیان 
گذشــته حتی یک تخــت انتقال خون 
افزایش پیدا نکرده اســت و باید در این 

زمینه چاره جویی شود.
وی تصریح کرد: بــا تجهیز و تامین ۲ 
دســتگاه اتوبوس سیار در مصوبات سفر 
امیدی  بارقه  به اســتان  رییس جمهور 
برای مشــارکت نیکوکاران اســتان در 
راســتای اهدای خون فراهم شده است 
که ۲ اتوبوس خریداری شــده تا پایان 
تیرماه ســالجاری تجهیــز و مورد بهره 

برداری قرار می گیرد.
نوری ادامه داد: نخســتین آزمایشــگاه 
غربالگــری تشــخیص بیمــاری های 
ویروســی استان سال گذشــته به بهره 
برداری رســید و برای این آزمایشــگاه 
۵۰۰ میلیون تومــان از محل اعتبارات 
رییس جمهــور اعتبار هزینــه و دیگر 
مردم اســتان برای انجام آزمایش های 
غربالگری خون به استان های همجوار 

از جمله شهر مشهد مراجعه نمی کنند.
وی یادآور شد: در مجموع ۱۰ استان در 
کشور دارای آزمایشگاه غربالگیری ویژه 
بیماری های ویروســی از جمله هپاتیت 
و ایدز هســتند که با بهره برداری از این 

آزمایشگاه بار مالی بیماران جامعه هدف 
در استان کاهش یافت.

تجهیــز و تخصیص اعتبار؛ دســتاورد 
انتقال خون خراسان شــمالی در یکسال 

اخیر
راه اندازی ۲ مرکز موقت اهدای خون

نوری در ادامه راه اندازی ۲ مرکز موقت 
اهدای خون را از دیگر مصوبات ســفر 
رییس جمهور دانســت و تصریح کرد: 
مرکــز موقت اهدای خون شهرســتان 
فاروج و آشــخانه به منظــور رفاه حال 
مردم این شهرســتان امسال راه اندازی 
شد و تا حد زیادی پاسخگوی مشکات 

مردم در این زمینه است.
وی خاطرنشــان کــرد: راه اندازی این 
مراکز از ســال های گذشــته در دستور 
کار قرار داشــت و در نهایت با پیگیری 
درخواســت های مردمــی و همچنین 
جلوگیــری از تــردد اهداکننــدگان به 
شــهرهای اطراف برای مشــارکت در 

اهدای خون راه اندازی شد.
مدیــرکل انتقال خون خراسان شــمالی 
بیان کــرد: مرکز موقــت اهدای خون 
فاروج در روزهای ســه شنبه هر هفته 
از ســاعت هشــت و ۳۰ دقیقه تا ۱۲ و 
آشــخانه در روزهای یکشنبه خونگیری 

می کند.
نــوری اضافه کرد: همچنین براســاس 
مطالبات مردم شهرستان های جاجرم و 
مانه و سملقان در مردادماه پیش رو تیم 
سیار این اداره کل بمنظور خونگیری در 

هفته یک روز را حضور خواهند داشت.
افزایش ۲۱ درصدی اهدای خون

مدیــرکل انتقال خون خراسان شــمالی 
در ادامه افزود: هفــت هزار و ۴۵۶ نفر 
از مردم نوعدوســت استان در سه ماهه 
نخست امســال موفق به اهدای خون 
شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۲۱ درصد افزایش یافت.
بــه گفته وی؛ راه اندازی ۲ مرکز انتقال 
خون و خریــد ۲ اتوبوس ســیار نقش 
مهمی در افزایش اهدای خون داشــته 
است و امیدواریم این رویه در ماه محرم 

و تابستان ادامه داشته باشد.
نوری بیان کرد: در این بازه زمانی ۵۵۰ 
نفر از بانوان استان خون اهدا کردند که 
نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۴ 

درصد افزایش را نشان می دهد.
وی تصریــح کرد: همچنین یک هزار و 
۴۵۴ نفر برای نخستین بار برای اهدای 
خون به مراکز خونگیری استان مراجعه 
کردند و این رقم نسبت به مدت مشابه 

پارسال چهار درصد افزایش دارد.
مدیــرکل انتقال خون خراسان شــمالی 
اضافــه کرد: هفت هــزار و ۵۷۳ نفر از 
مردم اســتان در مدت مشابه پارسال به 
مراکز خونگیری مراجعــه کردند که از 
این تعداد ۶ هــزار و ۴۰۶ نفر موفق به 

اهدای خون شدند.
اهدای ۱۱ هزار واحد خون به 

سیستان وبلوچستان
انتقال خون خراســان شمالی  مدیرکل 
در ادامه با بیان اینکه مردم این اســتان 
۱۱ هزار و ۱۹۳ واحد خون پارســال به 
بیماران سیستان و بلوچستان اهدا کردند 
گفت: این استان بعنوان معین در تامین 
خون بیماران سیســتان و بلوچســتان 
محسوب می شود و همواره این وظیفه 

را انجام می دهد.
وی تصریــح کرد: خــون اهدایی مردم 
خراســان شمالی به اســتان سیستان و 
بلوچستان نســبت به مدت مشابه سال 
۱۴۰۰ در حدود ۲۲ درصد افزایش یافت.

انتقال خون خراســان شمالی  مدیرکل 
افــزود: همچنین ۲۵ هــزار و ۶۸۶ نفر 
از هم اســتانی ها در سال ۱۴۰۱ خون 
اهدا کردند که این میزان نسبت به سال 
ماقبل آن ۳۴ درصد افزایش را نشــان 

می دهد.
دکتر نــوری در ادامه افزود: در مجموع 
۳۰ هزار و ۶۶۱ مرد و زن در سال ۱۴۰۱ 
به مراکز خونگیری استان مراجعه کردند 
که این میزان نسبت به سال ماقبل آن 

۳۱ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: بانوان ســه هزار و ۲۰ نفر از 
اهدا کنندگان خون را تشکیل دادند که 
در این مورد نیــز ۶۱ درصد افزایش را 

نشان می دهد.
مدیــرکل انتقال خون خراسان شــمالی 
گفــت: همچنین پنج هــزار و ۲۴۹ نفر 
برای نخستین بار برای اهدای خون به 
مراکز خونگیری اســتان مراجعه کردند 
این درحالی است که در سال ۱۴۰۰ سه 

هزار و ۵۵۱ نفر بوده است.
انتقال خون خراســان شمالی نیاز خونی 
۱۲ بیمارســتان را بــرآورده می کند و 
پاسخگوی تمامی نیازهای خونی مراکز 

درمانی استان است.

خبرتجهیز و تخصیص اعتبار؛ دستاورد انتقال خون خراسان شمالی

مدیـرکل راه و شهرسـازی خراسـان شـمالی گفـت: ۱۸ 
طـرح بازآفرینـی شـهری در شـهرهای بجنورد، شـیروان 
و اسـفراین در حـال اجـرا اسـت کـه ۱۵ تـا ۱۰۰ درصـد 

پیشـرفت فیزیکـی دارد.
قاسـم قاسـمی اظهار کرد: هشـت طـرح در بجنورد مرکز 
خراسـان شـمالی، ۶ طرح در شـیروان و در اسفراین چهار 

طرح بازآفرینی شـهری در دسـت اجرا اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه امسـال ۶ میلیـارد تومـان اعتبـار به 
طـرح هـای بازآفرینـی شـهری اسـتان تخصیـص یافته 
سـاخت  شـامل  بازآفرینـی  پروژه هـای  افـزود:  اسـت 
مجتمع فرهنگی-ورزشـی، سـاخت سـرای محله، اصاح 
و سـاماندهی شـبکه آب و فاصاب بافت فرسـوده است.

مدیـرکل راه و شهرسـازی خراسـان شـمالی خاطرنشـان 
کـرد: بازآفرینـی اولین خانه محله اسـتان در سـال ۱۳۹۷ 

در محلـه صادقیـه بجنـورد آغاز و کمبود اعتبار و مسـایل 
فنـی موجـب توقف طرح شـد و در نهایت سـال ۱۳۹۹ با 
پیگیـری هـای ایـن اداره کل و بـا تصویـب اعتبـار فعال 
شـد.وی افـزود: سـرای محلـه، یـک مجتمـع فرهنگی-

آموزشـی اسـت کـه مکانـی بـرای اجـرای فعالیـت های 
فرهنگـی، اقتصـادی و آموزشـی محسـوب می شـود که 

در ایـن محـات احداث می شـود.
پرداخت سه هزار ودیعه مسکن به مستاجران

قاسـمی در بخـش دیگـر سـخنان خـود بـا اشـاره بـه 
گفـت: سـال  مسـتاجران  بـه  مسـکن  ودیعـه  پرداخـت 
گذشـته حدود سـه هـزار فقره تسـیهات ودیعه مسـکن 

بـه متقاضیـان پرداخـت شـد.
وی افـزود: سـقف تسـهیات ودیعـه مسـکن ۴۰ میلیون 
تومـان اسـت و امسـال هـم ۱۴ فقـره تسـهیات ودیعه 

مسـکن بـه سـاکنان در بافـت فرسـوده شـهری اسـتان 
شـد. پرداخت 

بازآفرینـی  تاکنـون مطالعـات  اینکـه  بیـان  بـا  قاسـمی 
شـهری در سـه شـهر خراسان شـمالی انجام شـده است، 
افـزود: بـر اسـاس مطالعات انجام شـده در شـهر بجنورد 
۱۵۴ هکتـار بافت فرسـوده و ۵۲۳ هکتار سـکونتگاه های 
غیررسـمی و در مجمـوع از ۶۷۷ هکتـار بافـت ناکارآمـد 

شناسـایی شـده است.
مدیرکل راه و شهرسـازی خراسـان شـمالی با بیان اینکه 
در شـهر اسـفراین هم ۱۰۵ هکتار بافت فرسـوده مصوب 
شـده شناسـایی و تصویب شـده اسـت خاطرنشـان کرد: 
همچنیـن در شـیروان ۱۲۰ هکتار بافت فرسـوده مصوب 
دارد و وسـعت سـکونت گاه غیررسـمی این شـهر ۱۹۰.۸ 

هکتار ثبت شـده اسـت.

۱۸ طرح بازآفرینی شهری خراسان شمالی در حال اجرا است
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خراسان شمالی

میز خبر
فرزند آیت الله مصباح: دانشجویانِ انقلابی داشتیم که از 
دیوار سفارت آمریکا بالا رفتند، ولی بعدا با همان آمریکا 

دست سازش دادند
مجتبی مصبــاح یزدی، فرزند آیت الله مصباح یزدی )ره( 
در آیین افتتاحیه بیست و هشتمین دوره طرح ولایت: در 
تاریخ و تاریخ اســام ریزش ها بار ها تکرار شده است. در 
جریان انقاب دانشــجویانی داشتیم که انقابی بودند و 
بسیار پر شور ظاهر شدند و از دیوار سفارتخانه آمریکا بالا 
رفته و این مرکز جاسوســی را با قاطعیت تسخیر کردند، 
ولی چند سالی نگذشــت که از کار خود توبه کردند و با 
همان آمریکا دســت سازش و دوســتی دادند. در مقابل 
ریزش خواص، کسانی را داشتیم که به ظاهر مقابل این 
انقاب بودند، ولــی با اندکی بصیرت و آگاهی از اهداف 
انقاب توبه کرده و به دامان ملت بازگشتند؛ این انقاب 
رویش های بسیاری نیز داشته است. /خبرگزاری دانشجو

محمد صادقی بازداشت شد
مرکز رســانه قــوه قضائیه اعام کــرد: محمد صادقی، 
بازیگــری که طی روزهای گذشــته بــا تولید محتوای 
غیرمتعــارف و غیرقانونــی در شــبکه های اجتماعــی 
مخاطبانــش را به خشــونت دعوت کرده بــود، امروز با 

دستور قضایی بازداشت شد./مرکز رسانه قوه قضائیه 
معاون آموزشی وزارت بهداشت: تسویه حساب های 
سیاسی و جناحی درباره اساتید علوم پزشکی صحت 

ندارد
ابوالفضل باقری فرد، معاون آموزشــی وزارت بهداشــت 
گفــت: معیار اصلــی انتخــاب اعضای هیــات علمی، 
صاحیت علمی و اخاقی بوده و نه ســائق سیاسی و 
جناحــی، به گونه ای که چنین ســعه صدری در انتخاب 
آن ها حتی در دوره های قبل هم وجود نداشــته اســت. 
وی عنوان کرد: اســاتید و هیات علمی دانشگاه ها، یکی 
از مهم ترین ارکان پیشــرفت کشــور هســتند و تسویه 
حســاب های سیاسی و جناحی در خصوص آن ها صحت 
نــدارد. باقری فرد بیان کرد: حدود ۳ هزار تن عضو بورد 
در رشته های مختلف در وزارت بهداشت حضور دارند که 
از بهترین سرمایه های علمی کشور و پشتوانه برنامه های 
حوزه ســامت هستند و نگاهی گذرا به اسامی این افراد 
نشان می دهد، معیار اصلی انتخاب آن ها صاحیت علمی 
و اخاقی بوده و نه سایق سیاسی و جناحی، به گونه ای 
که چنین سعه صدری در انتخاب آن ها حتی در دوره های 

قبل هم وجود نداشته است./آنا
وزیر کشور افزایش و سه نرخی شدن قیمت بنزین را 

تکذیب کرد
احمد وحیــدی وزیر کشــور در مورد ســوالی پیرامون 
شــایعه افزایش قیمت بنزین گفت: مســائلی که در این 
مورد مطرح می شــود کاما شایعه و خاف است و هیچ 

افزایش قیمتی نخواهیم داشــت. وی در پاســخ به این 
که گفته می شود، قرار اســت بنزین سه نرخی شود هم 
تصریح کرد: نه، اصا چنین چیزی نیســت. پیش از این 
برخی در فضای مجازی مدعی شده بودند، قرار است به 

زودی قیمت بنزین افزایش پیدا کند./فارس
توصیه های انتخاباتی پورمحمدی به اصولگرایان و 

اصلاح طلب ها
دبیرکل جامعــه روحانیت مبارز با بیــان اینکه افزایش 
مشــارکت در انتخابــات پیــروزی همه اســت، گفت: 
رویکردمان در انتخابات، مشارکت بالا، تحمل اجتماعی، 
احترام به دیگران و شــنیدن نظرات و نقد یکدیگر است. 
جامعه  دبیــرکل  پورمحمدی  حجت الاســام مصطفی 
روحانیت مبارز در گفتگــو با مهر، در خصوص انتخابات 
امسال، گفت: به همه فعالان سیاسی توصیه می کنم که 
واقع بین بوده و با مسائل خوش بین برخورد کرده و آن ها 
را بدبینانه تحلیل نکنند، تا انســجام ملی حفظ شــده و 
کشــور به جلو حرکت کند. وی افزود: به دنبال انسجام 
ملــی، اقتدار ملــی تولید و با اقتدار ملی هم مشــکات 
داخلی راحت تر حل می شــود. از ســویی دشمنان ناامید 
شده و متوجه خواهند شــد به راحتی نمی توانند در برابر 
انقاب سنگ اندازی کنند. فکر می کنم که لازم است که 
مســائل را از زاویه دید گروهی و جناحی مشاهده نکرد، 

بلکه آن ها را جامع تر بنگریم. /مهر
بیگی نژاد: اقدام پلیس در برابر هنجارشکنان مطالبه 

آحاد مردم است
هادی بیگی نژاد، نماینده مردم مایر در مجلس شورای 
اســامی، در گفت وگو با فارس، با اشاره به اقدام نیروی 
انتظامی در اســتقرار گشــت های خودرویی پلیس برای 
برخورد با هنجارشــکنی های اجتماعی، اظهار کرد: پس 
از وقایع ســال گذشته، عده ای ســازمان یافته اقدام به 
حرمت شکنی های بی سابقه ای در ســطح جامعه کردند. 
نماینــده مردم مایر ضمن تقدیر از اقــدام اخیر نیروی 
انتظامی، یادآور شــد: اقدام نیروی انتظامی کاما درست 
و به هنگام اســت و نباید فکر کنیم این اقدام صرفا برای 
مقابله با بی حجابی است. بلکه این مقابله با افرادی است 
که ســازمان یافته و عامدانه می خواهند اعمالی را انجام 
دهند که بی حجابی در برابر آنها هیچ است و بدون شک 
برخورد با چنین اقداماتی مطالبه عمومی آحاد مردم ایران 
اسامی است و همگی باید نیروی انتظامی را در راستای 

تحقق این مطالبه مردمی، یاری کنیم./فارس
مصباحی مقدم: شورای نگهبان در قبال کاندیدا های 

رقیب وسعت نظر خواهد داشت
ســخنگوی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه شــورای 
نگهبان با وسعت نظر بیشتری در قبال کاندیدا های رقیب 
عمل خواهد کرد، اظهار کرد: در چنین شــرایطی رقابت 

درون جناحــی اصولگرایان بی معناســت چراکه پیروزی 
جریان انقابی بســیار دشوار و بلکه دست نیافتنی خواهد 
شد. حجت الاسام والمسلمین غامرضا مصباحی مقدم 
طی ســخنانی بــا تبیین دیدگاه و رویکــرد کلی جریان 
اصولگرایی درباره انتخابات مجلــس، اظهار کرد: اینکه 
امســال رهبری انقاب موضوع انتخابــات را از ابتدای 
سال مطرح کرده اند، نشــانه این است که باید تمهیدات 
و مقدماتی فراهم شــود. ضرورت دارد زودتر به انتخابات 
بپردازیم و علتش هم موضوع سطح مشارکت مردم است 
که مهمترین دغدغه است. مشارکت عمومی برای نظام 
همیشــه مساله ای راهبردی و حیاتی بوده و هست، چون 

نظام، مردم سالار است./ایسنا
عضو شورای نگهبان: نزدیک به ۳۰۰ هزار ناظر برای 

آمادگی انتخابات آموزش دیده اند
معــاون اجرایی و انتخابات شــورای نگهبــان گفت: در 
پژوهشکده شــورای نگهبان نیز حقوقدانان و مهندسین 
تشــکیل جلســه داده و گزارش های کتبی خــود را به 
شــورا ارائه می دهند و در آنجا موضوعات مورد بررســی 
قرار می گیرند. ابتدا نظرات پژوهشــکده و فقها بررســی 
می شــوند. در اینجا هر یک از فقها مســائل را نسبت به 
تطبیق با مســائل اســامی و همچنین تطبیق با قانون 
اساسی بررسی کرده اند. اگر یک مصوبه هفت رای داشته 
باشــد رد می شــود. وی اظهار کرد: تاکنون ۷۷ اصل از 
۱۷۰ اصل قانون اساسی توســط شورای نگهبان تفسیر 
شــده و نزدیک به ۳۴۰۰ رایحــه و طرح مورد نظردهی 
این شــورا قرار گرفته اند. نظارت بر انتخابات نیز بر عهده 
شورای نگهبان است. نزدیک به ۳۰۰ هزار ناظر آموزش 
دیده اند تا برای انتخابات آماده باشند. صادقی مقدم افزود: 
بر اساس قانون هر داوطلبی برای انتخابات مجلس باید 
شرایط مشخصی داشته باشد؛ چنانچه فردی در دستگاه 
قضایی حکمی بر علیه او صادر شــده باشد رد صاحیت 

می شــود. ماک تصمیم گیری شــورای نگهبان اجرای 
قانون است./فارس

غریب آبادی: مسئولیت محاکمه عوامل ترور سردار 
سلیمانی با دولت عراق است

معاون امور بین الملل قوه قضائیه گفت: شــهید سلیمانی 
مهمان رســمی دولت عراق بــود و این جنایت در خاک 
عراق روی داده و مسئولیت پیگیری این جنایت بر عهده 
دولت عراق اســت که عوامل این ترور را محاکمه کند. 
»کاظم غریب آبادی«، معاون امور بین الملل قوه قضائیه 
و دبیر ستاد حقوق بشر در نشست هم اندیشی با جمعی از 
روسا و اساتید دانشگاه های عراق، با بیان اینکه تبادلات 
پژوهشــی و دانشگاهی یکی از ابعاد مهم روابط علمی و 
فرهنگی کشور هاســت، گفت: گاهی اولویت روابط میان 
دو کشور به روابط سیاسی و اقتصادی معطوف می شود، 
در حالی که نباید از روابط علمی، پژوهشــی و فرهنگی 

غافل شد. /ایسنا
جهش عجیب مالیات بر بنزین در ترکیه

دولت ترکیه از مالیات بر ســوخت در این کشــور شامل 
بنزین و گازوئیل را ســه برابر کرد. ایــن اقدام با هدف 
تأمین مخارج بازســازی مناطق زلزله زده این کشور در 
دســتور کار دولت ترکیه قرار گرفته و مالیات بر سوخت 
این کشور ۲۰۰ درصد بالا رفته است. افزایش مالیات بر 
سوخت به خزانه داری ترکیه اجازه خواهد داد که جریان 
درآمد ورودی را هم حفظ کند. بر اســاس ارزیابی دولت 
ترکیه، وقوع زلزله در این کشور که در ماه فوریه رخ داد، 

۱۰۰ میلیارد دلار خسارت به بار آورده است. /بلومبرگ
سکه ۶۰۰ هزار تومان ارزان شد

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید یکشنبه، ۲۵ 
تیــر ۱۴۰۲ در بازار تهران ۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
معامله شــد که نسبت به روز گذشــته ۶۰۰ هزار تومان 

کاهش داشت. /ایرنا

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد جواد زاهدی فرزند علی اصغر به شــماره ملی ۰۶۳۹۹۱۴۴۱۱ صادره اســفراین به وکالت 
از ورثه علی اصغر زاهدی برابر وکالتنامه شــماره ۹۰۵۵۶ - ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ دفترخانه ۲۱ اســفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ششــدانگ منزل پاک ۱۴۷۳ فرعی از پاک ۴۲ فرعی 
از ۶۹ اصلی کشــتان به ادرس اســفراین خیابان قائم پاک ۸۵ که متعلق به موکل ایشــان میباشــد بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده اســت با بررسی دفتر اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق علی اصغر زاهدی فرزند محمد ذیل 
دفتر ۹۵ صفحه ۳۹۰ ســند مالکیت تک برگ به شــماره ۷۴۳۰۱۶ صادر گردیده و سپس برابر گواهی حصر وراثت 
۹۷۰۹۹۷۵۸۹۶۱۰۱۲۴۴- ۱۳۹۷/۱۰/۱۶ دادگستری اسفراین مالک ثبتی فوت ورثه ۱- شهربانو عماد رویانی همسر 
۲ - مریم ۳ - فاطمه ۴- صدیقه ۹- محمد جواد ۶- محمود ۷- علیرضا ۸- موســی الرضا شــهرت همگی زاهدی 
فرزندان مبیاشــند همچنین برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۷۰۹۹۷۵۸۹۴۱۰۱۵۹۲ - ۱۳۹۷/۱۲/۰۴ خانم شهربانو 
عماد رویانی فوت ورثه -۱- صدیقه -۲ محمود ۳- علیرضا ۴- موسی الرضا شهرت همگی زاهدی میباشند و دفتر 
اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس 
مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز 
پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. 
بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کاســه بایگاني ۰۱۰۱۲۷۵ در خصوص دعوي مملکــت باغچقی فرزند بازرگان به طرفیت 
محمدرضا باغچیقي فرزند حیدر قلی مبني بر مطالبه مهریه و مطالبه خســارت دادرســي، نظریه کارشناسي به شرح 
زیر تقدیم حضور میگردد: آدرس ملک به نشاني کاته محمد علي پهلوان - کوچه رجایي ۶ - فاقد پاک )روبروي 
مغازه آقاي سعیدي( با مختصات ) ۴۱۵۰۶۳۶ و ۵۲۸۱۱۹ ( واقع مي باشد. ملک به صورت جنوبي و شرقي، مشرف 
به گذرهاي ۸ و ۱۰ متري با کاربري مســکوني، به مســاحت ۱۳۹ متر مربع )۲۲.۵۰*۶.۲۰ متر( و فاقد سند رسمي 
مي باشــد. در ملک مزبور ســاختمان بتني دو طبقه احداث گردیده که طبقه همکف در حال سکونت خوانده و طبقه 
اول به صورت نیمه کاره )در مرحله دیوار چیني( مي باشــد. مزید اســتحضار است پروانه ساختمانی در سال ۹۲ و به 
مساحت زیربناي ۸۷ متر مربع در یک طبقه )همکف( صادر گردیده است؛ لیکن مجموع زیربناي موجود در دو طبقه 
به انضمام خرپشــته مجموعاً ۱۸۹ متر مربع مي باشــد، نظر کارشناسی قیمت ملک مورد نظر به شرح زیر مي باشد: 
عرصه ملک به مســاحت ۱۳۹ متر مربع از قرار هر متر مربع مبلغ ۳۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل عرصه 
بــه میزان ۴.۸۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد مي گردد. اعیاني احداثــي از قرار هر متر مربع مبلغ ۴۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در 
مجموع ارزش کل اعیاني به میزان ۸.۵۰۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد مي گردد. در مجموع ارزش ملک مذکور به میزان 
۱۳.۳۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد و ارزیابي میگردد و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۴ ســاعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به 
میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناسي شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشــنهادي في المجلس )که باید به حســاب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و 
مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ 

تودیعي پس از کسر هزینه مزایدم به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد. 
شناسه آگهی: ۱۵۳۰۹۹۶                                                             
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۰۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات به شــماره کاسه ۷۸۸_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی محمدی  فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۷۶۸ 
درششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۳۵.۴۰ متر مربع از پاک شماره ۹۷۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی 
ملکش خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد رضا محمدی فرزند 
رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۷                                                                           

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۱
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۲۸۹۵۷  


